



RP IV WO 032.1.2018

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Prokuratury Regionalnej w Gdańsku za rok 2017

CZEŚĆ A: REALIZACJA NAJWAŻNIEJSZYCH CELÓW W ROKU 2017

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu Nazwa	Planowana wartość miernika na koniec roku, którego dotyczy plan	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku, którego dotyczy plan	Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu <sup>1</sup>	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu <sup>2</sup>
1.	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	1. Wskaźnik pozostałości spraw karnych	3,80	13,60	Strzeżenie praworządności i czuwanie nad ściganie przestępstw	1. Analiza w ramach nadzoru wewnętrznego możliwości zakończenia prowadzonych w prokuraturze regionalnej spraw długotrwałych.

<sup>1</sup> Maksymalnie 3 dla danego miernika

<sup>2</sup> Zwięzły opis planowanych /podjętych kluczowych działań

		2. Wskaźnik skuteczności ścigania	<b>38,70</b>	<b>67,90</b>		2. Prowadzenie i nadzorowanie postępowań przygotowawczych. 3. Okresowe monitorowanie skuteczności ścigania.
2.	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	Odsetek uwzględnionych skarg na jego przewlekłość	<b>0,33</b>	<b>0,0</b>	Terminowe realizowanie czynności w postępowaniu przygotowawczym, informowanie uczestników postępowania o przysługujących im uprawnieniach, prawidłowa praca sekretariatu.	Terminowa realizacja zadań w zakresie postępowania karnego. Sprawne prowadzenie i nadzorowanie postępowań przygotowawczych. Właściwa organizacja pracy sekretariatu.
3.	Poprawa skuteczności i efektywności prowadzonych postępowań, w tym poprawa skuteczności środków odwoławczych w szczególności	Wskaźnik efektywności postępowania sądowego	<b>79</b>	<b>75,90</b>	Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym szczególnie apelacji i kasacji.	1. Udział w postępowaniu sądowym w sprawach karnych, wywodzenie adekwatnych środków odwoławczych, w tym szczególnie apelacji i kasacji. 2. Nadzór nad udziałem prokuratorów w postępowaniu przed sądem.

	apelacji i kasacji					w tym przyjmowanie referatów posesyjnych. 3. Kontrola sporządzanych środków odwoławczych.
4.	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów i kadry administracyjnej	<b>250</b>	<b>365</b>	Organizowanie własnych szkoleń oraz koordynacja udziału w szkoleniach zewnętrznych, zwłaszcza organizowanych przez KSSIP	1. Dostosowanie planu szkoleń własnych do potrzeb wynikających z prowadzenia spraw gospodarczych i finansowo – skarbowych. 2. Objęcie szkoleniami własnymi prokuratorów podległych jednostek organizacyjnych prokuratury.
5.	Zapewnienie realizacji zadań Prokuratury Regionalnej i podległych jej jednostek	Liczba spraw zarejestrowanych w rejestrze Dsn w PA	<b>500</b>	<b>707</b>	Koordinacja i nadzór nad postępowaniami prowadzonymi przez podległe jednostki organizacyjne prokuratury	1. Realizacja nowych zasad koordynacji i nadzoru nad postępowaniami prowadzonymi przez podległe jednostki organizacyjne prokuratury.

		Liczba wizytacji i lustracji podległych prokuratur w roku	<b>5</b>	<b>4</b>	Działalność wizytacyjna i lustracyjna.	2. Realizacja zadań wizytacyjnych i lustracyjnych zgodnie z planem pracy.
6.	Zapewnienie prawidłowego przeprowadzania procedury udzielania zamówień publicznych	Odsetek postępowań, w których nie popełniono błędów mających wpływ na wynik postępowania do łącznej liczby przeprowadzonych postępowań	<b>100</b>	<b>100</b>	Staty monitoring prawidłowości prowadzenia postępowań z zachowaniem procedur zamówień publicznych.	Realizowanie zakupów dostaw, usług i robót budowlanych z zastosowaniem obowiązujących przepisów prawa.

Prokurator Rejonowy  
w Gdańsku

Andrzej Golec